

Kirkemann Holding ApS

Lundagervej 45 B, 8723 Løsning

CVR-nr. 37 62 81 58

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022

Dirigent:

.....
Thomas Kirkemann Fisker

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kirkemann Holding ApS
Adresse, postnr., by	Lundagervej 45 B, 8723 Løsning
CVR-nr.	37 62 81 58
Stiftet	20. april 2016
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Kirkemann Fisker, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og dermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 484.867 kr. mod et overskud på 328.109 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 787.880 kr.

Ledelsen anser årets resultat, der negativt påvirket af underskuddet i Fisker Brothers ApS, for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra selskabets ejer. Selskabets ejer har bekræftet at ville understøtte driften i selskabet og om nødvendigt stille likviditet til rådighed, således at selskabet kan fortsætte driften frem til mindst den 31. december 2022.

Årsrapporten er derfor aflagt efter principperne om fortsat drift. Ledelsen følger udviklingen løbende med henblik på sikring af den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-5.450	-12.449
	Indtægter af kapitalinteresser	499.573	341.468
2	Finansielle omkostninger	-9.256	-910
	Årets resultat	484.867	328.109
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-263.851	617.320
	Overført resultat	748.718	-289.211
		484.867	328.109

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	2.465.402	1.633.837
		<u>2.465.402</u>	<u>1.633.837</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.465.402</u>	<u>1.633.837</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	498.705	2.866
	Omsætningsaktiver i alt	<u>498.705</u>	<u>2.866</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.964.107</u>	<u>1.636.703</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	737.880	1.001.731
	Overført resultat	0	-748.718
	Egenkapital i alt	<u>787.880</u>	<u>303.013</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse vedr. kapitalandele i kapitalinteresser	1.612.244	1.280.250
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.612.244</u>	<u>1.280.250</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til kapitalinteresser	555.196	46.188
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.130	2.130
	Anden gæld	6.657	5.122
		<u>563.983</u>	<u>53.440</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>563.983</u>	<u>53.440</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.964.107</u>	<u>1.636.703</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	384.411	-459.507	-25.096
Overført via resultatdisponering	0	617.320	-289.211	328.109
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.001.731	-748.718	303.013
Overført via resultatdisponering	0	-263.851	748.718	484.867
Egenkapital 31. december 2021	50.000	737.880	0	787.880

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kirkemann Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til kapitalinteresser	6.008	888
Andre finansielle omkostninger	3.248	22
	<u>9.256</u>	<u>910</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2021	24.999
Kostpris 31. december 2021	<u>24.999</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.608.838
Årets resultat	499.573
Overførsel til hensættelser	331.992
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.440.403</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.465.402</u>

Kapitalinteresser

White Avenue Group A/S	Hedensted	50,00 %
Fisker Brothers ApS	Hedensted	50,00 %

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der er afgivet kaution for associerede virksomheders kreditengagementer. Kautionsforpligtelsen udgør maksimalt 720 t.kr.

Selskabet har over for kapitalinteresser bekræftet, at ville understøtte driften i kapitalinteresser og om nødvendigt stille likviditet til rådighed.

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers gæld over for banker er stillet pant i virksomhedens kapitalandele. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant, udgør 2.465 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Kirkemann Fisker

Direktion

På vegne af: Kirkemann Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-371466583999

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-04 17:30:50 UTC

NEM ID 

Thomas Kirkemann Fisker

Dirigent

På vegne af: Kirkemann Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-371466583999

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-04 17:30:50 UTC

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-04 17:33:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LPACG-E6MNS-DMTMY-KZEHB-E6DMM-QUBWO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>